6)卡片一張印製完成合計共約 141 元之成本。 

依據 114 學年度第一學期校基庫填報統計資料本校學生數統計如下: 

日間部各學制班級與人數如下：博士班共 65 人、碩士班共 744 人、四技部共 7,444 人、二技部共 98 人；總計：日間部共 8,351 人。 

進修部各學制班級與人數如下：碩士班共 273 人、四技部共 3,371 人、二技部共 427 人、二專部共 197 人；總計：進修部共 4,268 人。 

日間部與進修部全校人數合計為 12,619 人。【備註:12,619 人*141 元=1,779,279 元(壹佰柒拾柒萬玖仟貳佰柒拾玖元整)】 

3.教務處就學生證全面發放，初估數位學生證(內值晶片)單次採購 10,000 張以上，單張製作成本約 140~150 元(視學生證圖面樣式複雜度

而異)。以現有在學學生約 12,619 名計，如全面換發新卡，單以卡片成本約需新台幣 170 萬至 180 萬元(估列經費尚未包含製卡所須機器

設備成本)。 

粗估更換系統與設備費用及維修費用及更換改版換發學生證費用均需要龐大資金支應，考量換發系統與設備費用及維修費用成本過於龐

大，須建置完善配套措施後才可實施，目前尚在評估當中，尚請諒察。